〔様式１〕
令和　　年　　月　　日

男鹿市長　菅原　広二　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
生年月日　　昭和・平成　　年　　月　　日

水産物加工業物価高騰対応経営継続支援事業費補助金交付申請書

男鹿市農林水産関係補助金交付要綱第３条及び交付要領の規定に基づき、次のとおり申請します。
なお、本申請内容に虚偽があった場合には、補助金の交付の取消及び返還に異議なく応じます。
また、下記の項目について誓約するとともに、必要な場合には関係各所に照会することについて同意します。（内容確認のうえ□にレ点を記入）

□ 私は、水産物加工業に関して、記載のある商業登記・定款を有しております。または、水産物加工業に関する営業許可を有しております。
□ 男鹿市暴力団排除条例（平成23年男鹿市条例第20号）第２条第１項第1号に規定する暴力団、同第2号に規定する暴力団員に該当せず、かつ将来にわたっても該当しません。また、上記暴力団、暴力団員が申請者の経営に事実上参画していません。
□ 令和6年度までの市税に滞納がありません。

[bookmark: _GoBack]
１．補助金申請額　　￥５００，０００.－

２．添付資料　（いずれかにレ点を記入）

□　商業登記簿写し　または　定款の写し

□　水産物加工業に関する営業許可証の写し

（補助金の税務上の取扱い）
　本補助金は税務上、益金（事業収入）となり、本年の確定申告及び住民税申告において事業収入として申告する必要があります。
以下には記載しないでください

	交付可否
	税務課確認
	内容確認
	担当印
	管理番号

	可・否